
貸発第 103号 

2021年 10月 1日 

 

貸 借 取 引 参 加 者 

貸借取引事務取扱責任者 殿 

 

 

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社 

貸借取引部長  赤羽  淳 

 

 

 

㈱新生銀行の新株予約権無償割当てにかかる権利入札等の取り止めについて 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことと存じ上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、㈱新生銀行（8303）発表（2021 年 10 月 1 日付「（開示事項の経過）臨時株主総

会招集及び新株予約権無償割当てに係る基準日設定に関するお知らせ」）の通り、同社に

よる新株予約権無償割当てが中止されたことに伴い、貸借取引における当該権利の処理

（2021 年 9 月 30 日付社発第 T-436 号）につきましては、取り止めることといたします。 

 

貸借取引参加者各位におかれましては、権利入札担当者および引受・入札をご検討中の

お客様にご周知いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬  具 

 

 


